
~--···---·-···-·--·, , Publicado no Diário :: 
i Oficial Eletrônico : 
: Nº216/2021- Data: de 13 : 
: de outubro de 2021. : ·--···~·······'~'-~ 

PREFEITURA O E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 200/2021/SMA 
De 28 de Janeiro de 2021 

SÚMULA: "Designa responsável pela 
Divisão de Frotas na Estrutura da Administração." 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 04 de janeiro de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar 
nº 60 de 28 de Fevereiro de 2013. 

RESOLVE 

Art.1° Fica designado o servidor Horivaldo Cândido de Oliveira, matricula nº 358.677, 
lotado na Secretaria Municipal de Administração de Fazenda Rio Grande, como responsável 
pela Divisão de Frotas a partir de 08 de outubro de 2021; 

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 08 de 
outubro de 2021; 

Fazenda Rio Grande, 08 de Outubro de 2021. 

------

Ricardo Luiz .... hares 
Secretário Muni ........ ,ª" stração 

Decret /20 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 


